



БҰЙРЫҚ

24.08.2022

Қарағанды қаласы

ПРИКАЗ

№ 48

город Караганда

Қарағанды облысы білім басқармасының
«№1 оңалту орталығы» КММ директорының
24.12.2021 жылғы № 145 бұйрығына сәйкес
Мемлекеттік сатып алудың жылдық жоспарына
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

«Мемлекеттік орта білім беру ұйымдарында, мектептен тыс қосымша білім беру ұйымдарында білім алушыларды тамақтандыруды ұйымдастыру, сондай-ақ мемлекеттік мектепке дейінгі ұйымдарда, жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға арналған білім беру ұйымдарында, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында тәрбиеленетін және білім алатын балаларды тамақтандыруды қамтамасыз етуге байланысты тауарларды сатып алу қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы № 598 бұйрығына сәйкес **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Қарағанды облысы білім басқармасының "№1 оңалту орталығы" КММ директорының 2021 жылғы 24 желтоқсандағы № 145 "тәрбиеленушілер мен білім алушыларды тамақтандыруды қамтамасыз етуге байланысты конкурс тәсілімен азық-түлік тауарларын сатып алу жоспарын бекіту туралы" бұйрығына тәулік бойы болу тобының қысқаруына және балалар санының азаюына байланысты келесі келісім шарттар бойынша сатып алынатын тамақ өнімдерінің көлемін азайтуға өзгерістер енгізілсін:

- 1) 1 қосымшаға сәйкес 24.01.2022ж. № 8 келісім-шарт, "Қаздаму 15" ЖШС жеткізушілерімен, сомасы 157 371тг.(жүз елу жеті мың үш жүз жетпіс бір) теңге 00 тиын, соның ішінде ҚҚС.
- 2) 2 қосымшаға сәйкес 24.01.2022ж. № 9 келісім-шарт, "Нәтиже" ЖШС жеткізушілерімен сомасы 1 355 000тг. (бір миллион үш жүз елу бес мың) теңге 00 тиын, соның ішінде ҚҚС.
- 3) 3 қосымшаға сәйкес 25.01.2022ж. № 11 келісім-шартқа 27.06.22 ж. № 1 қосымша келісім, **ЖК Володина В.А.** жеткізушілерінен 550 480тг сомасына. (бес жүз елу мың төрт жүз сексен) теңге 00 тиын, ҚҚС есебінсіз.

4) 4-қосымшаға сәйкес 25.01.2022ж. № 13 келісім-шарт, жеткізушілер **ЖК Билық В.П.**, сомасы 757 900тг. (жеті жүз елу жеті мың тоғыз жүз) теңге 00 тиын, ҚҚС есебінсіз.

5) 5-қосымшаға сәйкес 26.01.2022ж. № 15 келісім-шарт, өнім берушілер **ЖК Жұмағалиев Орал**, сомасы 1 145 515, 84тг. (бір миллион бір жүз қырық бес мың бес жүз он бес) теңге 84 тиын, соның ішінде ҚҚС.

6) 6 қосымшаға сәйкес 24.01.2022ж. № 16 келісім-шарт, **"Агротранссервис" ЖШС** жеткізушілерімен 2 390 517, 60тг сомасына (екі миллион үш жүз тоқсан мың бес жүз он жеті) теңге 60 тиын, соның ішінде ҚҚС.

7) 7 қосымшаға сәйкес 16.03.2022ж. № 37 келісім-шарт, **ЖК Омаров Ерлан Нұрмашұлы** жеткізушілерімен, сомасы 610 470,00 тг. (алты жүз он мың төрт жүз жетпіс) теңге 00 тиын, ҚҚС есебінсіз.

8) "8-қосымшаға сәйкес 10.02.2022ж. № 28 келісім-шартқа 29.04.22 ж. № 1 қосымша келісім **МАСТЕР-FISH" ЖШС** жеткізушілерінен 481 800тг сомасына (төрт жүз сексен бір мың сегіз жүз) теңге 00 тиын, соның ішінде ҚҚС.

9) 9-қосымшаға сәйкес 27.06.2022ж. № 75 келісім-шарт, **"Агротранссервис" ЖШС** жеткізушілерімен , сомасы 106 848,00 тг. (бір жүз алты мың сегіз жүз қырық сегіз)теңге 00 тиын, соның ішінде ҚҚС.

2. Бас есепші Д.К. Жумакаева осы бұйрыққа қол қойылған күннен бастап 5 жұмыс күні ішінде мемлекеттік сатып алудың түзетілген жылдық жоспарын мемлекеттік сатып алу веб-порталында орналастыруды қамтамасыз етсін.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

Директор



Аубакирова А.К.

Бұйрықпен танысты
Жумакаева Д.К.



БҰЙРЫҚ

24.08.2022

Қарағанды қаласы

ПРИКАЗ

№ 78

город Караганда

**О внесении изменений и дополнений
в приказ №145 от 24.12.2021 года
директора КГУ «Реабилитационный центр №1»
управления образования Карагандинской области
годовой план государственных закупок.**

Согласно приказа Министра образования и науки Республики Казахстан от 31 октября 2018 года № 598 «Об утверждении Правил организации питания обучающихся в государственных организациях среднего образования, внешкольных организациях дополнительного образования, а также приобретения товаров, связанных с обеспечением питания детей, воспитывающихся и обучающихся в государственных дошкольных организациях, организациях образования для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, организациях технического и профессионального, послесреднего образования».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ директора КГУ «Реабилитационный центр №1» управления образования Карагандинской области от 24 декабря 2021 года № 145 «Об утверждении плана приобретения товаров продуктов питания способом Конкурса, связанных с обеспечением питания воспитанников и обучающихся», следующие изменения в связи с сокращением группы круглосуточного пребывания и уменьшением количества детей уменьшить объем закупаемых продуктов питания по следующим договорам:

1) Договор № 8 от 24.01.2022г. согласно Приложения 1, с поставщиков **ТОО "Каздаму 15"**, на сумму сумму 157 371тг.(сто пятьдесят семь тысяч триста семьдесят один) тенге 00 тиын, в т.ч. НДС.

2) Договор № 9 от 24.01.2022г согласно Приложения 2, с поставщиков **ТОО "Нәтиже"**, на сумму сумму 1 355 000тг. (один миллион триста пятьдесят пять тысяч) тенге 00 тиын, в т.ч. НДС.

3) Дополнительное соглашение № 1 от 27.06.22г. к договору № 11 от 25.01.2022г. согласно Приложения 3, с поставщиков **ИП Володина В.А.**, на сумму 550 480тг. (пятьсот пятьдесят тысяч четыреста восемьдесят) тенге 00 тиын, без учета НДС.

4) Договор № 13 от 25.01.2022г. согласно Приложения 4, с поставщиков **ИП Билык В.П.**, на сумму 757 900тг. (семьсот пятьдесят семь тысяч девятьсот) тенге 00 тиын, без учета НДС.

5) Договор № 15 от 26.01.2022г. согласно Приложения 5, с поставщиков **ИП Жумагалиев Орал**, на сумму 1 145 515, 84тг. (один миллион сто сорок пять тысяч пятьсот пятнадцать) тенге 84 тиын, в т.ч.НДС.

6) Договор № 16 от 24.01.2022г. согласно Приложения 6, с поставщиков **ТОО «Агротранссервис»**, на сумму 2 390 517, 60тг. (два миллиона триста девяносто тысяч пятьсот семнадцать) тенге 60 тиын, в т.ч.НДС.

7) Договор № 37 от 16.03.2022г. согласно Приложения 7, с поставщиков **ИП Омаров Ерлан Нурмашович**, на сумму 610 470,00тг. (шестьсот десять тысяч четыреста семьдесят) тенге 00 тиын, без учета НДС.

8) Дополнительное соглашение № 1 от 29.04.22г. к договору № 28 от 10.02.2022г. согласно Приложения 8, с поставщиков **ТОО "МАСТЕР-FISH"**, на сумму 481 800тг. (четырееста восемьдесят одна тысяча восемьсот) тенге 00 тиын, в т.ч.НДС.

9) Договор № 75 от 27.06.2022г. согласно Приложения 9, с поставщиков **ТОО «Агротранссервис»**, на сумму 106 848,00тг. (сто шесть тысяч восемьсот сорок восемь) тенге 00 тиын, в т.ч.НДС.

2. Главному бухгалтеру Жумакаевой Д.К. разместить измененный годовой план государственных закупок на веб-портале государственных закупок в течение 5 рабочих дней со дня подписания настоящего приказа.

3. Контроль за надлежащим исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор



Аубакирова А.К.

С приказом ознакомлена:
Д.К.Жумакаева

Перечень закупаемых товаров(работ/услуг)

с поставщиком ТОО "Каздаму 15"

договор № 8 от 24.01.2022г.

№	Наименование	Дополнительная характеристика	Ед.изм	Кол-во	Цена за ед., включая НДС, тенге	Общая сумма, включая НДС, тенге	Уменьш ение количес тва	Измененна я сумма
1	Дрожжи	Дрожжи сухие в пачках , активные, хлебопекарные, в пакетиках весом 10 гр.Сертифицирован.	Одна пачка	784	280	219520,00	30	8400,00
2	Хлеб	Хлеб ржаной сельский, ржаной по 0,400 гр.	Штука	2058	127	261366,00	1173	148971,00
		Итого		2842		480886,00	1203	157371,00

Диет.Сестра

Ахметова К.Б.

Кладовщик

Жумашова Т.Ш.

Директор

Аубакирова А.К.



Перечень закупаемых товаров(работ/услуг)

с поставщиком ТОО "Нәтиже"

договор № 9 от 24.01.2022г.

№	Наименование	Дополнительная характеристика	Ед изм	Кол-во	Цена за ед., включая НДС, тенге	Общая сумма, включая НДС, тенге	Уменьшение количества	Измененная сумма
1	Кефир	Кефир питьевое, пастеризованное, 2,5% жирности, фасовка 0,45 литр, упаковка фин-пак, срок хранения не более 7 суток	Штука	4355	331	1 441 525,90	920	304 520,00
2	Сметана	Сметана 20% жирности, фасовка 500 грамм, упаковка стакан, срок хранения не более 7 дней.	Штука	156	495	77 219,25	102	50 490,00
3	Молоко натуральное	Молоко питьевое, пастеризованное, 3,2% жирности, фасовка 1 литр, упаковка фин-пак. Срок хранения не более 5 суток. Сертификат обязателен.	Штука	1960	321	629 166,27	1960	629 160,00
4	Творог	Творог крестьянский 5% жирности, фасовка 0,5 кг, срок хранения не более 3 суток, упаковка пакет	Штука	470	789	370 827,74	470	370 830,00
		Итого		6941		2 518 739,16	3 452	1 355 000,00



Директор

Кладовщик

Директор

Ахметова К.Б.

Жумашова Т.Ш.

Аубакирова А.К.

Перечень закупаемых товаров(работ/услуг)

с поставщиком ИП Володина В.А.

Дополнительное соглашение № 1 от 27.06.22г.
к договору № 11 от 25.01.2022г.

№	Наименование	Дополнительная характеристика	Ед изм	Кол-во	Цена за ед., включая НДС, тенге	Общая сумма, включая НДС, тенге	Уменьшение количества	Измененная сумма
1	Яйцо	Яйцо куриное 1 категории, свежее, не битое отечественного производителя. поставка частями по предварительной заявке по телефону. Сертификат качества	Штука	7840	56	439 040,00	5280	295 680,00
2	Сыр	Сыр твердых сортов, более 50% жирности, Без гнили и плесени. Сырный продукт не принимаем. Качество высшего сорта.	Килограмм	86	3 920	337 120,00	65	254 800,00
		Итого		7926		776 160,00	5345	550 480,00



Диет-Сестра

Кладовщик

Директор

Ахметова К.Б.

Жумашова Т.Ш.

Аубакирова А.К.

Перечень закупаемых товаров(работ/услуг)

с поставщиком ИП Билык В.П.

договор № 13 от 25.01.2022г.

№	Наименование	Дополнительная характеристика	Ед изм	Кол-во	Цена за ед., тенге	Общая сумма, тенге	Уменьшение количества	Измененная сумма
1	Мандарин	Мандарины свежие, чистые, без гнили, не битые. Средних размеров. С сертификатом на нитраты	Килограмм	313	750	234 750,00	313	234 750,00
2	Картофель	Картофель свежего урожая, крупный, чистый без гнили и мусора. С сертификатом на нитраты	Килограмм	2744	220	603 680,00	1920	422 400,00
3	Морковь	Морковь средних размеров, чистая, без гнили и мусора. С сертификатом на нитраты	Килограмм	650	250	162 500,00	403	100 750,00
		Итого		3707		1 000 930,00	2 636	757 900,00



Директор

Кладовщик

Директор

Ахметова К.Б.

Жумашова Т.Ш.

Аубакирова А.К.

Перечень закупаемых товаров(работ/услуг)

с поставщиком ИП Жумагалиев Орал

договор № 15 от 26.01.2022г.

№	Наименование	Дополнительная характеристика	Ед изм	Кол-во	Цена за ед., включая НДС, тенге	Общая сумма, включая НДС, тенге	Уменьшение количества	Измененная сумма
1	Крупа манная	Манная крупа стандартная белая поставка частями по предварительной заявке по телефону. В специальной упаковке,объемом не менее по 0,700гр сертифицированный	Упаковка	42	364,00	15 288,00	42	15 288,00
2	Перец	Болгарский перец средних размеров, чистый, без гнили.С сертификатом на нитраты	Килограмм	203	1 456,00	295 568,00	203	295 568,00
3	Кукуруза сахарная	Кукуруза консервированная из целых зерен, в жестяных банках (в банке 390гр)	условная	100	392,00	39 200,00	100	39 200,00
4	Пряник	Пряники. Изделия пряничные, весовые, с сертификатом качества, отечественного производства.	Килограмм	54	856,80	46 267,20	54	46 267,20
5	Чай	Чай черный гранулированный высших сортов, в пачках по 100 грамм.	Одна пачка	156	491,68	76 702,08	111	54 576,48
6	Крупа пшено	Крупа пшенная. Пшено желтоватого цвета, чистое, высшего сорта, без мусора и гнили, поставка по предварительной заявке. В специальной упаковке объемом не менее по 0,800гр, сертифицированный	Упаковка	36	636,16	22 901,76	36	22 901,76
7	Горох	Горох консервированный из целых зерен, в жестяных банках (в банке 390гр)	условная	100	392,00	39 200,00	100	39 200,00
8	Помидор	Помидор свежие, красного цвета, средних размеров, не битые, без гнили.С сертификатом на нитраты	Килограмм	431	1 120,00	482 720,00	192	215 040,00
9	Огурец	Огурец свежие, средних размеров, не битые, без гнили. С сертификатом на нитраты	Килограмм	431	1 120,00	482 720,00	149	166 880,00
10	Кабачок	Кабачки высшего качества, без гнили. С сертификатом на нитраты	Килограмм	203	1 120,00	227 360,00	203	227 360,00
11	Крупа пшеничная	Крупа пшеничная, шлифованная, высшего сорта, без гнили и мусора.Поставка по заявке. В специальной упаковке ,объемом не менее по 0,650гр сертифицированный	Упаковка	45	516,32	23 234,40	45	23 234,40
		Итого		1801		1 751 161,44	1 235	1 145 515,84



Ахметова К.Б.

Жумашова Т.Ш.

Аубакирова А.К.

Перечень закупаемых товаров(работ/услуг)

с поставщиком ТОО "Агротранссервис"

договор № 16 от 24.01.2022г.

№	Наименование	Дополнительная характеристика	Ед изм	Кол-во	Цена за ед., включая НДС, тенге	Общая сумма, включая НДС, тенге	Уменьшение количества	Измененная сумма
1	Конфета	Конфеты шоколадные Баян сулу, без начинки, свежие, отечественного производства.С сертификатом, весовые. Баян сулу	Килограмм	23	2128	48 944,00	23	48 944,00
2	Минтай	Рыба минтай, без головы, свежемороженые, патрашенные. С сертификатом качества,	Килограмм	98	1100	107 799,69	5	5 500,00
3	Сахар	Сахар песок белый кристаллический свекловичный рассыпчатый, сухой, в мешках 25кг	Килограмм	475	420	199 500,00	250	105 000,00
4	Лист лавровый	Лавровый лист (в пачке 10гр) сертифицирован	Одна пачка	78	224	17 472,00	78	17 472,00
5	Банан	Бананы свежие, не сильно переспевшие, средних размеров, без гнили.С сертификатом на нитраты	Килограмм	627	840	526 680,00	393	330 120,00
6	Лук репчатый	Лук репчатый высшего качества, средних размеров, без гнили и мусора.С сертификатом на нитраты	Килограмм	627	190,4	119 380,80	328	62 451,20
7	Свекла	Свекла сахарная, средних размеров, высшего качества, без гнили и мусора. С сертификатом на нитраты	Килограмм	203	280	56 840,00	203	56 840,00
8	Молоко сгущенное	Сгущенное цельное молоко с сахаром. Масса: 380 г в жестяных банках. Массовая доля жира 8,5% Энергетическая ценность: 330 ккал Срок годности: 18 месяцев	Банка условная	60	504	30 240,00	60	30 240,00
9	Чеснок	Чеснок чистый, средних размеров. С сертификатом на нитраты	Килограмм	23	1680	38 640,00	23	38 640,00
10	Огурец	Огурец консервированные в стеклянных банках, (в банке 2л) Сертифицирован.	условная	70	638,4	44 688,00	70	44 688,00
11	Фрукты	Сухофрукты чистые, сухие из разных фруктов, поставка частями по предварительной заявке по телефону, без гнили и мусора. С сертификатом на нитраты	Килограмм	31	672	20 832,00	31	20 832,00
12	Перец	Черный молотый перец (в пачке масса нетто 45гр) душистый, сертифицирован.	Одна пачка	174	224	38 976,00	80	17 920,00
13	Вафли	Вафли весовые, сливочные, прямоугольной формы, с молочным вкусом. Состоят из шести слоев вафель и пяти слоев начинки.С сертификатом качества.	Килограмм	39	1568	61 152,00	39	61 152,00
14	Курица	Куры высшего сорта,именно куры, Казахстан, в упаковках, срок годности должен соответствовать, ветсправка, сертификат качества. По заявке	Килограмм	215	1680	361 200,00	215	361 200,00

15	Кисель	Кисель плодово ягодный, весовой, свежий,сухой. Сертифицированный	Килогра мм	70	632,8	44 296,00	70	44 296,00
16	Соль пищевая	Соль пищевая, йодированная, упакован в полиэтиленовый пакет, масса 1 кг.	Штука	62	61,6	3 819,20	62	3 819,20
17	Лимон	лимон свежий, средних размеров, тонкошкурные	Килогра мм	39	1456	56 784,00	39	56 784,00
18	Печенье	Сахарное печенье из муки пшеничного сорта со вкусом сливочного масла, весовые.С сертификатом качества	Килогра мм	78	896	69 888,00	78	69 888,00
19	Мука	Мука пшеничная, высший сорт, в мешках по 25 кг	Килогра мм	250	358,4	89 600,00	200	71 680,00
20	Рис	Рис круглозернистый, белого цвета, чистый, без мусора и гнили. В специальной упаковке объемом не менее по 0,900гр, сертифицированный	Упаковк а	65	1180,48	76 731,20	65	76 731,20
21	Масло	Масло растительное, дезодорированные емкостью 1,0 литр, качество высший сорт.	Бутылка	117	1097,6	128 419,20	80	87 808,00
22	Какао-порошок	Какао порошок (по 100 грамм в пачках) высшего сорта	Одна пачка	117	336	39 312,00	117	39 312,00
23	Сок	Соки фруктовые натуральный, с мякотью, разных видов: яблочный, абрикос, персик, мультивитамин. Сертификат качества. В тетрапакетах, Объем 1 литр. Свежее, не саморазлив!! Не содержит консервантов, красителей и других искусственных добавок. Более 50% содержания фруктов.	Штука	1568	616	965 888,00	1200	739 200,00
		Итого		5109		3 147 082,09	3709	2 390 517,60

Диет.Сестра

Кладовщик

Директор



Ахметова К.Б.

Жумашова Т.Ш.

Аубакирова А.К.

Перечень закупаемых товаров(работ/услуг)

с поставщиком ИП Омаров Ерлан Нурмашович

договор № 37 от 16.03.2022г.

№	Наименование	Дополнительная характеристика	Единица измерения	Количество, объем	Цена за ед., тенге	Общая сумма, тенге	Уменьшение количества	Измененная сумма
1	Кофе	Кофе быстрорастворимый (банка 100гр), высшего качества	условная	156	970,00	151 320,00	70	67 900,00
2	Абрикос	Курага высшего сорта, отличного качества, не слипшиеся, без гнили и мусора. Абрикосы крупного размера и свежие. С сертификатом на нитраты	Килограмм	25	3 500,00	87 500,00	25	87 500,00
3	Крупа гречневая	Крупа гречневая, высшего сорта, В специальной упаковке, объемом не менее по 0,700гр, сертифицированный	Одна пачка	56	785,00	43 960,00	56	43 960,00
4	Бикарбонат натрия (двууглекислый натрий, пищевая сода)	Сода пищевая, в упаковках объемом по 500 грамм	Штука	70	380,00	26 600,00	70	26 600,00
5	Крупа ячневая	Крупа ячневая, чистая, без мусора и гнили. Поставка по заявке по телефону. В специальной упаковке, объемом не менее по 0,600гр, сертифицированный	Одна пачка	48	290,00	13 920,00	48	13 920,00
6	Фасоль	Фасоль красная, крупная, чистая, сухая, без гнили и мусора. В специальной упаковке, объемом не менее по 0,700гр сертифицированный	Одна пачка	38	1 300,00	49 400,00	38	49 400,00
7	Паста томатная	Томатная паста в стеклянной таре, 25% , по 1 кг. Сертифицирован.	Штука	100	850,00	85 000,00	48	40 800,00
8	Крупа кукурузная	Крупа кукурузная, чистая, без гнили и мусора. В специальной упаковке, объемом не менее по 0,700гр сертифицированный	Одна пачка	35	440,00	15 400,00	35	15 400,00
9	Хлопья	Хлопья геркулесовая чистая, без гнили и мусора. В специальной упаковке, объемом не менее по 0,400гр, сертифицированный	Одна пачка	27	380,00	10 260,00	27	10 260,00
10	Чечевица	Чечевица сухая, чистая, без гнили и мусора, зеленоватого цвета, колотый. В специальной упаковке, объемом не менее по 0,800гр, сертифицированный	Одна пачка	26	985,00	25 610,00	26	25 610,00
11	Капуста	Капуста белокочанная высшего сорта, средних размеров, без гнили и мусора. Свежая. С сертификатом на нитраты	Килограмм	248	330,00	81 840,00	248	81 840,00
12	Крупа гороховая	Горох чистый, без гнили, колотый. В специальной упаковке, объемом не менее по 0,800гр, сертифицированный	Одна пачка	36	420,00	15 120,00	36	15 120,00
13	Приправа	Приправы (приправа универсальная, для рыбы, сухая, в пачках от 25 гр.) Сертифицирован.	Одна пачка	180	125,00	22 500,00	180	22 500,00

14	Крупа перловая	Перловая крупа высший сорт, чистая, без гнили и мусора. В специальной упаковке, объемом не менее по 0,800гр, сертифицированный	Одна пачка	36	585,00	21 060,00	36	21 060,00
15	Изюм	Изюм черный, чистый, без гнили и мусора, высший сорт, размер крупный. Не слипшиеся. С сертификатом на нитраты	Килограмм	20	1 700,00	34 000,00	20	34 000,00
16	Повидло	Повидло в ассортименте, густой желеобразное, (абрикосовый, яблочный, смородина), (в банках 1 кг) (стекло, пластиковые), разных видов. Сертифицирован.	Банка условная	78	700,00	54 600,00	78	54 600,00
		ИТОГО				738 090,00	1 041	610 470,00

Диет. Сестра _____ Ахметова К.Б.
 Кладовщик _____ Жумашова Т.Ш.
 Директор _____ Аубакирова А.К.



Перечень закупаемых товаров(работ/услуг)

с поставщиком ТОО "МАСТЕР -FISH"

Дополнительное соглашение № 1 от 29.04.22г.
к договору № 28 от 10.02.2022г.

№	Наименование	Дополнительная характеристика	Единица измерения	Количество, объем	Цена за ед., включая НДС, тенге	Общая сумма, включая НДС, тенге	Уменьшение количества	Измененная сумма
1	Щука	Филе щуки,свежемороженное, чистое, без гнили, весовое, с сертификатом качества.	Килограмм	254	1 300,00	330 198,78	125	162 500,00
2	Горбуша	Рыба горбуша без головы, свежемороженное, патрашенное, чистое, средних размеров приблизительно по 2 кг, с сертификатом качества	Килограмм	254	2 000,00	507 998,78	135	270 000,00
3	Сельдь	Рыба Сельдь слабосоленое и пряного посола,чистая без слизи, без запаха, свежая, не замороженная, весовая, упакованная в пластиковые емкости, масса нетто 1,0 кг.Сертифицированный.	Килограмм	58	850,00	49 300,09	58	49 300,00
				566		887 497,65	318	481 800,00



Ахметова К.Б.

Жумашова Т.Ш.

Аубакирова А.К.

Перечень закупаемых товаров(работ/услуг)

с поставщиком ТОО "Агротранссервис"

договор № 75 от 27.06.2022г.

№	Наименование	Дополнительная характеристика	Единица измерения	Количество, объем	Цена за ед., включая НДС, тенге	Общая сумма, включая НДС, тенге	Уменьшение количества	Измененная сумма
1	Колбаса	Колбасные изделия (сосиски, колбаса варенная) высшего сорта, с сертификатов качества, казахстанского содержания.	Килограмм	120	2 016,00	241 920,00	53	106 848,00
		Итого					53	106 848,00



Директор

Кладовщик

Директор

Ахметова К.Б.

Жумашова Т.Ш.

Аубакирова А.К.